Томская область
Первомайский район
Совет Первомайского сельского поселения
РЕШЕНИЕ

_____________________________________________________________________________
27.06.2024                                                                                               №32

О внесении  изменений в решение Совета Первомайского сельского поселения №7 от 14.02.2024 «О создании комиссии по соблюдению требований к служебному поведению лиц, замещающих муниципальные должности,  и урегулированию конфликта интересов»

                     С целью приведения нормативного правового акта в соответствии с действующим законодательством

1. Внести изменения в решение Совета Первомайского сельского поселения №7 от 14.02.2024 «О создании комиссии по соблюдению требований к служебному поведению лиц, замещающих муниципальные должности,   и урегулированию конфликта интересов»:
1) исключить из состава члена комиссии Зубченко Марину Владимировну- депутата Совета Первомайского сельского поселения.
      2) включить в состав  членов комиссии Наркевич Викторию Викторовну.
  2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

Заместитель Председателя
Совета Первомайского
сельского поселения                                                                     С.С.Митягин